area predicta in capite altere et descendunt versus septentrionem usque ad areas que sunt in plano, supra capud vallonis Cannarum prope viam que ducit de ecclesia ad turrim Mulieris et Mizelhackal et vadunt per rivum usque ad puteum filii Eatik et descendunt cum aqua putei Beneatik, per vallonem vallonem quousque perveniunt ad vallonem qui descendit de Carieno ubi iunguntur aque duorum vallonum, et descendunt per vallonem vallonem quousque perveniunt ad flumen magnum quod descendit de Malvito et Garsuhaybe et transeunt flumen et vadunt directe usque ad casale Palamim quod est vacuum et est in divisis Iati et remanet predictum casale a dextris; postea descendunt ab eo inter alteras usque ad capud fossati vinee que fuit Raynonis Kerram versus meridiem et descendunt per fossatum ad viam que ducit de Meselabdella ad Kalatatrasi et secant viam et vadunt descendentes per campum planum usque ad margi ubi est tamaracus et Simar et transeunt per marge usque ad terram laboratoriam que fuit presbiteri Salomonis et secant viam predictam quousque perveniunt ad margi magnum et vadunt cum eo directe quousque perveniunt ad viam que ducit de Iato ad Kalatatrasi; dividunt eam et vadunt directe per planum campum quousque iunguntur ad aque cursum qui est prope domos dirutas ubi erat casale Pagani de Gorgia, quod est in divisis Iati, et ibi iunguntur ad flumen Kalatatrasi, et descendunt per flumen usque ad transitum Kalatatrasi, quod vocatur gadir Sertet, et ibi iunguntur cum via Kalatatrasi et vadunt per viam viam, quousque perveniunt ad viam publicam que ducit de Mazaria et vadunt cum ea quousque perveniunt ad speluncam Crete, et remanet via Mazarie a dextris, et vertuntur ad orientem ad viam que ducit de Kalatahali et vadunt per viam viam quousque perveniunt ad alteram predictam inspicientem supra flumen et ascendunt per flumen usque ad ductum molendini Kalatahali et ascendunt ad dirroitum et descendunt ad rivum et ascendunt per rivum usque subtus vineam Kalatahali et ibi est via et vadunt cum ea quousque iunguntur cum ea ad vallonem parvum; vadunt per eum versus orientem usque ad finem predicti vallonis et ibi est via ducens de Kalatatrasi ad Kalatahali; secant viam ipsam in medio et vadunt ad viam que respicit supra balneum Hantella et ibi est via que vadit ad casale Filii Gorroc, et relinquitur a sinistris, et descendunt ad aque ductum per viam usque ad caput aree, et ibi dimiciur via a dextris versus Kalatahali, et descendunt per rivum rivum quousque iunguntur ad viam que descendit de Kalatatrasi ad Meselendinum et vadunt cum ea quousque perveniunt ad ipsum rivum et descendunt per rivum et relinquunt viam a dextris, ad parte Kalatahali et descendunt per rivum ad flumen quod vocatur Hantella, ubi est vadum balnei et ibi separantur divide Kalatahali et Kalatatrasi a Balneo et ascendunt ipse divide per flumen flumen quousque iunguntur ad flumen Corilionis in capite vallonis Cannarum, et concluduntur divide.»